

FACTURĂ

Furnizor: ALGORTHM SRL
 (numele și prenumele/denumirea asociației)
C.I.F.: RO 230799966
Nr. O.R.C.: 29/1732/2008
Domiciliul/sediul: PHULESTI
 (localitatea, strada, numărul)

Cumpărător: RESIDENTIAL SS SRL
 (numele și prenumele/denumirea asociației)
C.I.F.: RO 37989960
Nr. O.R.C.: 40/5481/2017
Domiciliul/sediul: BUCUREȘTI
 (localitatea, strada, numărul)

Județ: [redacted]
IBAN: [redacted]
Bancă: [redacted]
Capital: [redacted]

Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)
229%
 Cota T.V.A. 19%
 Aplic T.V.A. la încasare
 Nu aplic T.V.A. la încasare

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	
1	ADAPTOR FLANSA A 110	duc	2	21,00	42,00	
2	FLANSA LIBERA DN 100/110	duc	2	30,00	60,00	
3	MUFA ELECTROFUR 110	duc	3	26,00	78,00	
4	COT ELECTROFUR 110/90	duc	1	74,00	74,00	
5	TEAVA PY 10 A 110	MU	1	27,00	27,00	
6	TEAVA PY 10 D 63	MU	1	9,00	9,00	
7	MUFA ELECTROFUR 63	duc	1	12,00	12,00	
8	COT ELECTROFUR 63-90	duc	2	35,00	70,00	
					771,00	146,49

19,00

Total de plată
 (col.5+col.6)

917,49